
    

AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

ALL’ ALBO 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE a.s. 2023/2024 per 

l’individuazione dell’eventuale personale Docente e ATA soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 

 

La Dirigente Scolastica 

 

 

VISTO    il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio2022/23,2023/24,2024/25 sottoscritto il 18/05/2022; 

 

VISTA    l’ordinanza n°30 del 23/02/2024 mobilità personale docente,educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2024/2025; 

 

VISTA     la circolare interna n°331 del 09/02/2024 

 

VISTA    la documentazione pervenuta dal personale interessato all’aggiornamento delle graduatorie interne 

di Istituto; 

 

ESAMINATI i ricorsi  

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne DEFINITIVE di questo Istituto del personale 

Docente e ATA titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuale 

personale Docente e ATA soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 

 

Avverso la presente graduatoria, per i soli vizi di legittimità, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR e/o al 

Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’albo online dell’Istituto. 

   

 

 

                                                                                                                                           La Dirigente Scolastica  
            Prof.ssa Di Rago Rosa 

                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod. Mecc. MIIC8ER00V Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23 - 20030 Senago (MI) Tel.  02-99056808 
E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

 

MIIC8ER00V - MIIC8ER00V - CIRCOLARI - 0000401 - 15/03/2024 - circ int - U

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/

